

Assortimento muffin, 2 varietà (Art. 2344)

Mirtillo

Ingredienti

acqua, zucchero, FARINA DI FRUMENTO, mirtillo (14%), olio di colza, AMIDO DI FRUMENTO, margarina(olio di cocco, olio di semi di girasole, acqua, acidificante acido citrico, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di riso, ciclodestrina, destrosio, farina di mais, GLUTINE DI FRUMENTO, amido modificato, destrine resistenti, sale, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), stabilizzante metilcellulosa, emulsionante(lectina, esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), aroma naturale

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento muffin, 2 varietà (Art. 2344)

Doppio cioccolato

Ingredienti

acqua, zucchero, FARINA DI FRUMENTO, olio di colza, ripieno di ciliege (8%)(zucchero, ciliege (35%), sciroppo di glucosio, destrosio, acqua, estratto di carote, acidificante acido citrico, agente gelificante pectina, regolatore di acidità citrato di sodio, aroma naturale), Scaglie di cioccolato (4,1%)(impasto di cacao, zucchero, burro di cacao), farina di mais, Gocce di cioccolato (3%)(impasto di cacao, zucchero, burro di cacao), margarina(olio di cocco, olio di semi di girasole, acqua, acidificante acido citrico, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), Cacao magro in polvere (1,9%), amido di riso, ciclodestrina, GLUTINE DI FRUMENTO, amido modificato, agente lievitante (diphosphate, carbonato di sodio), emulsionante(lectina, esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), aroma naturale
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE